
 



 
 
 
COMISIA DE ARBITRII 
 
 
 
ARBITRU PRINCIPAL    IMECS EUGEN 
 
ARBITRU PRINCIPAL ADJ    MOTRESCU ROXANA 
 
STARTER      KOVACS LUDOVIC 
 
AJUTOR STARTER     MOLDOVAN RADU 
 
CRONOMETROR SEF    SPITZER ALEXANDRU 
 
CRONOMETROR     URLICH ERNEST  
 
SECRETAR SEF     GHEORGHE COSTIN 
 
SECRETAR      DIACONESCU MAGDA 
 
CRAINIC      MOTRESCU ROXANA 
 
ARBITRU TURNANTA 1    IMECS EUGEN 
 
ARBITRU TURNANTA 2    MOLDOVAN RADU 
 
ARBITRU INCRUCISARE    MOLDOVAN RADU 
 
 



 
 
CLUBURI PARTICIPANTE 

  
C.S. Municipal  Brasov 

 C.S. " Universitatea " Brasov 

 A.S.C." Corona " Brasov 

 C.S.S." Viitorul " Cluj-Napoca 

 C.S. Skating Club Cortina Cluj-Napoca 

 C.S.M." Dunarea " Galati 

 C.S. " Petrolul " Ploiesti 

 C.S." Municipal " Ploiesti 

 C.S." Societatea de Patinaj " Sibiu 

 C.C.S.Scolar  Sibiu 

 C.S. Muresul  Tg. Mures 

 C.S. RCM Cluj-Napoca 



NUMERELE DE CONCURS PE CLUBURI
2  Paraschivoiu Marius CORBV  A.S.C." Corona " Brasov
16 Mocanu Adrian CORBV  A.S.C." Corona " Brasov
17 Popa Cristian CORBV  A.S.C." Corona " Brasov
33 Hogas Mihaela CORBV  A.S.C." Corona " Brasov
43 Manolache Roxana CORBV  A.S.C." Corona " Brasov
22 Parnica Andrei CSMBV  C.S. " Municipal " Brasov
27 Siko Noemi CSMBV  C.S. " Municipal " Brasov
6  Anghel  Valentin CSMPL  C.S. " Municipal " Ploiesti
12 Oprea  Alexandru CSMPL  C.S. " Municipal " Ploiesti
56 Fierar Adrian CSMPL  C.S. " Municipal " Ploiesti
32 Fierar  Andreea CSMPL  C.S. " Municipal " Ploiesti
15 Tamasiu Vlad CSMSB  C.S. " Municipal " Sibiu
34 Motronea Bogdan CSSSB  C.C.S.Scolar  Sibiu
38 Motronea Stefana CSSSB  C.C.S.Scolar  Sibiu
39 Moldovan Xenia CSSSB  C.C.S.Scolar  Sibiu
40 Zdrenghea Cristina CSSSB  C.C.S.Scolar  Sibiu
45 Soloveiu Rares CSSSB  C.C.S.Scolar  Sibiu
57 Bericsas Alexandra CSSSB  C.C.S.Scolar  Sibiu
58 Gnandt Andrea CSSSB  C.C.S.Scolar  Sibiu
23 Avram Nicolae CSSSSB  C.C.S.Scolar  Sibiu
29 Vasilas  Iulia CSSSSB  C.C.S.Scolar  Sibiu
30 Terchila alisia CSSSSB  C.C.S.Scolar  Sibiu
1 Grozea  Claudiu CSUBV  C.S." Universitatea " Brasov
8 Kristo  Katalin CSUBV  C.S." Universitatea " Brasov
9 Radu  Cristina CSUBV  C.S." Universitatea " Brasov
13 Tatulescu Bogdan CSUBV  C.S." Universitatea " Brasov
4 Babusca  Florin DUNGAL  C.S.M." Dunarea " Galati
5 Cornea Alexandru DUNGAL  C.S.M." Dunarea " Galati
11 Oltean Daniela MURESTGM  C.S. Muresul  Tg. Mures
53Molnar Ana MURESTGM  C.S. Muresul  Tg. Mures
46 Panait Damian PETRLB  C.S. " Petrolul " Ploiesti
47 Militaru Razvan PETRLB  C.S. " Petrolul " Ploiesti
48 Soptereanu Fabian PETRLB  C.S. " Petrolul " Ploiesti
49 Loghin Indra PETRLB  C.S. " Petrolul " Ploiesti
50 Radulescu Ilinca PETRLB  C.S. " Petrolul " Ploiesti
51 Nastasache Andreea PETRLB  C.S. " Petrolul " Ploiesti
52 Hleuca Giulia Alexandra PETRLB  C.S. " Petrolul " Ploiesti
14 Lambru  Eugen PETRPL  C.S. " Petrolul " Ploiesti
18 Spanu  Tiberiu PETRPL  C.S. " Petrolul " Ploiesti
19 Panait  Gheorghe PETRPL  C.S. " Petrolul " Ploiesti
20 Danescu  Alina PETRPL  C.S. " Petrolul " Ploiesti
21 Opincariu  Ana Maria PETRPL  C.S. " Petrolul " Ploiesti
24 Panait  Nicolae PETRPL  C.S. " Petrolul " Ploiesti
25 Manescu  Pedro PETRPL  C.S. " Petrolul " Ploiesti
26 Panaitescu Ciprian Teodor PETRPL  C.S. " Petrolul " Ploiesti
31 Margaritaru Elena PETRPL  C.S. " Petrolul " Ploiesti
35 Panait Gabriel PETRPL  C.S. " Petrolul " Ploiesti
36 Iancovschi Edward PETRPL  C.S. " Petrolul " Ploiesti
37 Ciufu Vlad PETRPL  C.S. " Petrolul " Ploiesti
41 Loghin Andreea PETRPL  C.S. " Petrolul " Ploiesti
42 Grigore Ioana Octavia PETRPL  C.S. " Petrolul " Ploiesti
44 Constantinescu Nicolae PETRPL  C.S. " Petrolul " Ploiesti
54 Davidoiu Cristian PETRPL  C.S. " Petrolul " Ploiesti
55  Nitu Gabriel Eduard PETRPL  C.S. " Petrolul " Ploiesti
59 Ghinea Cristiana Lorena PETRPL  C.S. " Petrolul " Ploiesti
60 Iancu Lavinia PETRPL  C.S. " Petrolul " Ploiesti
3  Moldovan Radu RCMCJ  C.S. RCM Cluj-Napoca
7 Andrei  Cristina SOCPATSB  C.S." Societatea de Patinaj " Sibiu
10 Stef  Raluca VIITCJ  C.S.S." Viitorul " Cluj-Napoca
28 Cotop Ruxandra VIITCJ  C.S.S." Viitorul " Cluj-Napoca



 
 

CUPA ROMANIEI 
CAMPIONATUL NATIONAL SENIORI 

OPEN EDITIA 2013 
 

Program de concurs 
 
18 DEC 2012 
 
 
 

ORA 12.30   COMPETITIE 
 
COPII III F+B   100M  ( 4 CURSE ) 
COPII II B+F    500M  ( 5 CURSE ) 
SENIORI+SENIOARE 500M  ( 6 CURSE )  
JUNIORI  I B    500M  ( 1 CURSA )   

  JUNIORI II F+B  500M  ( 4 CURSE ) 
 JUNIORI III F+B  500M  ( 7 CURSE ) 
 COPII  I B+F   500M  ( 6 CURSE ) 
 COPII III B+F   300M  ( 4 CURSE ) 

COPII II B+F    300M  ( 5 CURSE ) 
 
 ORA 13.40 REFACEREA GHETII 
  
 ORA 13.55  COMPETITIE 
 
 SENIORI+SENIOARE 1000M  ( 6 CURSE )  

JUNIORI  I B    1000M  ( 1 CURSA )   
  JUNIORI II F+B  1000M  ( 4 CURSE ) 
 JUNIORI III F+B  1000M  ( 7 CURSE ) 

COPII  I B+F   1000M  ( 6 CURSE ) 
 
ORA 15.30    SFARSITUL PRIMEI ZILE  

 



 
 

CUPA ROMANIEI 
CAMPIONATUL NATIONAL SENIORI 

OPEN EDITIA 2013 
 

Program de concurs 
 
19 DEC 2012 
 
 
 

ORA 12.30   COMPETITIE 
 
SENIORI+SENIOARE 500M  ( 6 CURSE )  
JUNIORI  I B    500M  ( 1 CURSA )   

  JUNIORI II B+F  500M  ( 4 CURSE ) 
 JUNIORI III B+F  500M  ( 7 CURSE ) 
 
  ORA 13.00 REFACEREA GHETII 
  
 ORA 13.15  COMPETITIE 
 
   
 SENIOARE   1500M  ( 2 CURSE)  
 JUNIORI II B+F  1500M  ( 4 CURSE ) 
 JUNIORI III B+F  1500M  ( 7 CURSE ) 
 
 ORA  14.05  REFACEREA GHETII 
 
 ORA  14.20   COMPETITIE 
 

SENIORI   3000M  ( 3 CURSE ) 
JUNIORI  I B    3000M  ( 1 CURSA )   
 
ORA 15.30    SFARSITUL  ZILEI A 2- A 
 

 



 
 

CUPA ROMANIEI 
CAMPIONATUL NATIONAL SENIORI 

OPEN EDITIA 2013 
 

Program de concurs 
 
20 DEC 2012 
 

ORA 12.30   COMPETITIE 
 
COPII III F+B   100M  ( 4 CURSE ) 
COPII  I B+F   500M  ( 6 CURSE ) 
COPII II B+F    300M  ( 5 CURSE ) 
SENIORI   1500M  ( 3 CURSE )  
JUNIORI  I B    1500M  ( 1 CURSA ) 
 
ORA 13.05  REFACEREA GHETII 
 
ORA 13.20  COMPETITIE 
  
SENIOARE    3000M  ( 2 CURSE ) 

  JUNIORI II F+B  3000M  ( 4 CURSE ) 
JUNIORI III B  3000M  (1 CURSA )  HC  

 ORA 13.50 REFACEREA GHETII 
  
 ORA 14.05  COMPETITIE 
 

COPII III B+F   300M  ( 4 CURSE ) 
COPII II B+F    500M  ( 5 CURSE ) 
SENIORI   5000M  ( 3 CURSE ) 
JUNIORI  I B    5000M  ( 1 CURSA )   
 
ORA 14.45 REFACEREA GHETII 
 
ORA 15.00 COMPETITIE 
 
COPII  I B+F   1000M  ( 6 CURSE ) 

  
 

ORA 15.30    SFARSITUL COMPETITIEI 
 
ORA 16.00  CEREMONIE DE PRMIERE  

 



ORDINE DE START  PRIMA PROBA 

ORDINE DE START COPII 3 BAIETI 100 M
NR NUME CLUB T FINAL

1 I 56 Fierar Adrian CSMPL

E

2 I 55  Nitu Gabriel Eduard PETRPL

E 54 Davidoiu Cristian PETRPL

ORDINE DE START COPII 3 FETE 100M
NR NUME CLUB T FINAL

3 I 57 Bericsas Alexandra CSSSB

E 58 Gnandt Andrea CSSSB

4 I 60 Iancu Lavinia PETRPL

E 59 Ghinea Cristiana Lorena PETRPL

ORDINE DE START COPII 2 BAIETI 500M
NR NUME CLUB T FINAL

5 I 48 Soptereanu Fabian PETRLB

E 45 Soloveiu Rares CSSSB

6 I 47 Militaru Razvan PETRLB

E 46 Panait Damian PETRLB

ORDINE DE START COPII 2 FETE 500M
NR NUME CLUB T FINAL

7 I 52 Hleuca Giulia Alexandra PETRLB

E

8 I 51 Nastasache Andreea PETRLB

E 53Molnar Ana MURESTGM

9 I 49 Loghin Indra PETRLB

E 50 Radulescu Ilinca PETRLB



ORDINE DE START SENIORI 500M
NR NUME CLUB T FINAL

10 I 6  Anghel  Valentin CSMPL

E 1 Grozea  Claudiu CSUBV

11 I 3  Moldovan Radu RCMCJ

E 2  Paraschivoiu Marius CORBV

12 I 5 Cornea Alexandru DUNGAL

E 4 Babusca  Florin DUNGAL

ORDINE DE START SENIOARE 500M
NR NUME CLUB T FINAL

13 I 8 Kristo  Katalin CSUBV

E

14 I 7 Andrei  Cristina SOCPATSB

E 9 Radu  Cristina CSUBV

ORDINE DE START JUNIORI 1 BAIETI 500M
NR NUME CLUB T FINAL

15 I 13 Tatulescu Bogdan CSUBV

E 12 Oprea  Alexandru CSMPL

ORDINE DE START JUNIORI 2 BAIETI 500M
NR NUME CLUB T FINAL

16 I 15 Tamasiu Vlad CSMSB

E 14 Lambru  Eugen PETRPL

17 I 17 Popa Cristian CORBV

E 18 Spanu  Tiberiu PETRPL

18 I 16 Mocanu Adrian CORBV

E 19 Panait  Gheorghe PETRPL

ORDINE DE START JUNIORI 2 FETE 500M
NR NUME CLUB T FINAL

19 I 20 Danescu  Alina PETRPL

E 21 Opincariu  Ana Maria PETRPL



ORDINE DE START JUNIORI 3 BAIETI 500M
NR NUME CLUB T FINAL

20 I 26 Panaitescu Ciprian Teodor PETRPL

E

21 I 23 Avram Nicolae CSSSSB

E 25 Manescu  Pedro PETRPL

22 I 24 Panait  Nicolae PETRPL

E 22 Parnica Andrei CSMBV

ORDINE DE START JUNIORI 3 FETE 500M
NR NUME CLUB T FINAL

23 I 29 Vasilas  Iulia CSSSSB

E 32 Fierar  Andreea CSMPL

24 I 33 Hogas Mihaela CORBV

E 31 Margaritaru Elena PETRPL

25 I 27 Siko Noemi CSMBV

E 30 Terchila Alisia CSSSSB

ORDINE DE START COPII 1 BAIETI 500M
NR NUME CLUB T FINAL

26 I 37 Ciufu Vlad PETRPL

E 36 Iancovschi Edward PETRPL

27 I 35 Panait Gabriel PETRPL

E 34 Motronea Bogdan CSSSB

ORDINE DE START COPII 1 FETE 500M
NR NUME CLUB T FINAL

28 I 38 Motronea Stefana CSSSB

E

29 I 39 Moldovan Xenia CSSSB

E 44 Constantinescu Nicole PETRPL

30 I 42 Grigore Ioana Octavia PETRPL

E 40 Zdrenghea Cristina CSSSB

31 I 41 Loghin Andreea PETRPL

E 43 Manolache Roxana CORBV



ORDINE DE START COPII 3 BAIETI 300 M
NR NUME CLUB T FINAL

32 I 55  Nitu Gabriel Eduard PETRPL

E

33 I 56 Fierar Adrian CSMPL

E 54 Davidoiu Cristian PETRPL

ORDINE DE START COPII 3 FETE 300 M
NR NUME CLUB T FINAL

34 I 59 Ghinea Cristiana Lorena PETRPL

E 57 Bericsas Alexandra CSSSB

35 I 58 Gnandt Andrea CSSSB

E 60 Iancu Lavinia PETRPL

ORDINE DE START COPII 2 BAIETI 300 M
NR NUME CLUB T FINAL

36 I 48 Soptereanu Fabian PETRLB

E 47 Militaru Razvan PETRLB

37 I 45 Soloveiu Rares CSSSB

E 46 Panait Damian PETRLB

ORDINE DE START COPII 2 FETE 300 M
NR NUME CLUB T FINAL

38 I 50 Radulescu Ilinca PETRLB

E

39 I 52 Hleuca Giulia Alexandra PETRLB

E 51 Nastasache Andreea PETRLB

40 I 53Molnar Ana MURESTGM

E 49 Loghin Indra PETRLB



ORDINE DE START SENIORI 1000M
NR NUME CLUB T FINAL

41 I 6  Anghel  Valentin CSMPL

E

42 I 2  Paraschivoiu Marius CORBV

E 1 Grozea  Claudiu CSUBV

ORDINE DE START SENIOARE 1000M
NR NUME CLUB T FINAL

43 I 8 Kristo  Katalin CSUBV

E

44 I 9 Radu  Cristina CSUBV

E 7 Andrei  Cristina SOCPATSB

ORDINE DE START JUNIORI 1 BAIETI 1000M
NR NUME CLUB T FINAL

45 I 12 Oprea  Alexandru CSMPL

E 13 Tatulescu Bogdan CSUBV

ORDINE DE START JUNIORI 2 BAIETI 1000
NR NUME CLUB T FINAL

46 I 18 Spanu  Tiberiu PETRPL

E 19 Panait  Gheorghe PETRPL

47 I 14 Lambru  Eugen PETRPL

E 16 Mocanu Adrian CORBV

48 I 15 Tamasiu Vlad CSMSB

E 17 Popa Cristian CORBV

ORDINE DE START JUNIORI 2 FETE 1000M
NR NUME CLUB T FINAL

49 I 20 Danescu  Alina PETRPL

E 21 Opincariu  Ana Maria PETRPL



ORDINE DE START JUNIORI 3 BAIETI 100M
NR NUME CLUB T FINAL

50 I 22 Parnica Andrei CSMBV

E

51 I 26 Panaitescu Ciprian Teodor PETRPL

E 25 Manescu  Pedro PETRPL

52 I 23 Avram Nicolae CSSSSB

E 24 Panait  Nicolae PETRPL

ORDINE DE START JUNIORI 3 FETE 1000M
NR NUME CLUB T FINAL

53 I 30 Terchila Alisa CSSSSB

E 29 Vasilas  Iulia CSSSSB

54 I 33 Hogas Mihaela CORBV

E 27 Siko Noemi CSMBV

55 I 31 Margaritaru Elena PETRPL

E 32 Fierar  Andreea CSMPL

ORDINE DE START COPII 1 BAIETI 1000M
NR NUME CLUB T FINAL

56 I 37 Ciufu Vlad PETRPL

E 35 Panait Gabriel PETRPL

57 I 36 Iancovschi Edward PETRPL

E 34 Motronea Bogdan CSSSB

ORDINE DE START COPII 1 FETE 1000M
NR NUME CLUB T FINAL

58 I 41 Loghin Andreea PETRPL

E

59 I 40 Zdrenghea Cristina CSSSB

E 38 Motronea Stefana CSSSB

60 I 39 Moldovan Xenia CSSSB

E 43 Manolache Roxana CORBV

61 I 42 Grigore Ioana Octavia PETRPL

E 44 Constantinescu Nicole PETRPL



ORDINE DE START SENIORI 1500M
NR NUME CLUB T FINAL

62 I 4 Babusca  Florin DUNGAL

E 5 Cornea Alexandru DUNGAL

63 I 2  Paraschivoiu Marius CORBV

E 6  Anghel  Valentin CSMPL

64 I

E

ORDINE DE START SENIOARE 500M
NR NUME CLUB T FINAL

65 I

E 7 Andrei  Cristina SOCPATSB

66 I 9 Radu  Cristina CSUBV

E 8 Kristo  Katalin CSUBV

ORDINE DE START JUNIORI 1 BAIETI 500M
NR NUME CLUB T FINAL

67 I 12 Oprea  Alexandru CSMPL

E 13 Tatulescu Bogdan CSUBV

ORDINE DE START JUNIORI 2 BAIETI 500
NR NUME CLUB T FINAL

68 I 19 Panait  Gheorghe PETRPL

E 17 Popa Cristian CORBV

69 I 14 Lambru  Eugen PETRPL

E 15 Tamasiu Vlad CSMSB

70 I 18 Spanu  Tiberiu PETRPL

E 16 Mocanu Adrian CORBV

ORDINE DE START JUNIORI 2 FETE 500M
NR NUME CLUB T FINAL

71 I 21 Opincariu  Ana Maria PETRPL

E 20 Danescu  Alina PETRPL

72 I



ORDINE DE START JUNIORI 3 BAIETI 500M
NR NUME CLUB T FINAL

73 I

E 23 Avram Nicolae CSSSSB

74 I 25 Manescu  Pedro PETRPL

E 26 Panaitescu Ciprian Teodor PETRPL

75 I 22 Parnica Andrei CSMBV

E 24 Panait  Nicolae PETRPL

ORDINE DE START JUNIORI 3 FETE 500M
NR NUME CLUB T FINAL

76 I 30 Terchila Alisa CSSSSB

E 29 Vasilas  Iulia CSSSSB

77 I 31 Margaritaru Elena PETRPL

E 27 Siko Noemi CSMBV

78 I 32 Fierar  Andreea CSMPL

E 33 Hogas Mihaela CORBV

ORDINE DE START SENIOARE 1500M
NR NUME CLUB T FINAL

79 I 7 Andrei  Cristina SOCPATSB

E

80 I 9 Radu  Cristina CSUBV

E 8 Kristo  Katalin CSUBV

ORDINE DE START JUNIORI 2 BAIETI 1500M
NR NUME CLUB T FINAL

81 I 17 Popa Cristian CORBV

E 19 Panait  Gheorghe PETRPL

82 I 18 Spanu  Tiberiu PETRPL

E 15 Tamasiu Vlad CSMSB

83 I 16 Mocanu Adrian CORBV

E 14 Lambru  Eugen PETRPL



ORDINE DE START JUNIORI 2 FETE 3000M
NR NUME CLUB T FINAL

84 I 21 Opincariu  Ana Maria PETRPL

E 20 Danescu  Alina PETRPL

ORDINE DE START JUNIORI 3 BAIETI 1500M
NR NUME CLUB T FINAL

85 I 23 Avram Nicolae CSSSSB

E

86 I 26 Panaitescu Ciprian Teodor PETRPL

E 24 Panait  Nicolae PETRPL

87 I 22 Parnica Andrei CSMBV

E 25 Manescu  Pedro PETRPL

ORDINE DE START JUNIORI 3 FETE 1500M
NR NUME CLUB T FINAL

88 I 29 Vasilas  Iulia CSSSSB

E 30 Terchila Alisa CSSSSB

89 I 27 Siko Noemi CSMBV

E 31 Margaritaru Elena PETRPL

90 I 32 Fierar  Andreea CSMPL

E 33 Hogas Mihaela CORBV

ORDINE DE START SENIORI 3000
NR NUME CLUB T FINAL

92 I 1 Grozea  Claudiu CSUBV

E

93 I 2  Paraschivoiu Marius CORBV

E 6  Anghel  Valentin CSMPL

ORDINE DE START JUNIORI 1 BAIETI 3000
NR NUME CLUB T FINAL

94 I 12 Oprea  Alexandru CSMPL

E 13 Tatulescu Bogdan CSUBV

ORDINE DE START COPII 3 BAIETI 100M



NR NUME CLUB T FINAL

95 I

E 55  Nitu Gabriel Eduard PETRPL

96 I 54 Davidoiu Cristian PETRPL

E 56 Fierar Adrian CSMPL

ORDINE DE START COPII 3 FETE 100M
NR NUME CLUB T FINAL

97 I 59 Ghinea Cristiana Lorena PETRPL

E 60 Iancu Lavinia PETRPL

98 I 58 Gnandt Andrea CSSSB

E 57 Bericsas Alexandra CSSSB

ORDINE DE START COPII 1 BAIETI 500M
NR NUME CLUB T FINAL

99 I 34 Motronea Bogdan CSSSB

E 35 Panait Gabriel PETRPL

100 I 36 Iancovschi Edward PETRPL

E 37 Ciufu Vlad PETRPL

ORDINE DE START COPII 1 FETE 500M
NR NUME CLUB T FINAL

101 I

E 42 Grigore Ioana Octavia PETRPL

102 I 44 Constantinescu Nicolae PETRPL

E 41 Loghin Andreea PETRPL

103 I 40 Zdrenghea Cristina CSSSB

E 39 Moldovan Xenia CSSSB

104 I 43 Manolache Roxana CORBV

E 38 Motronea Stefana CSSSB



ORDINE DE START COPII 2 BAIETI 300 M
NR NUME CLUB T FINAL

105 I 46 Panait Damian PETRLB

E 48 Soptereanu Fabian PETRLB

106 I 47 Militaru Razvan PETRLB

E 45 Soloveiu Rares CSSSB

ORDINE DE START COPII 2 FETE 300 M
NR NUME CLUB T FINAL

107 I

E 50 Radulescu Ilinca PETRLB

108 I 49 Loghin Indra PETRLB

E 52 Hleuca Giulia Alexandra PETRLB

109 I 51 Nastasache Andreea PETRLB

E 53Molnar Ana MURESTGM

ORDINE DE START SENIORI 1500M
NR NUME CLUB T FINAL

110 I 1 Grozea  Claudiu CSUBV

E

111 I 6  Anghel  Valentin CSMPL

E 2  Paraschivoiu Marius CORBV

ORDINE DE START JUNIORI 1 BAIETI 1500M
NR NUME CLUB T FINAL

112 I 12 Oprea  Alexandru CSMPL

E 13 Tatulescu Bogdan CSUBV

ORDINE DE START SENIOARE 3000M
NR NUME CLUB T FINAL

113 I 7 Andrei  Cristina SOCPATSB

E

114 I 8 Kristo  Katalin CSUBV

E 9 Radu  Cristina CSUBV



ORDINE DE START JUNIORI 2 BAIETI 3000M
NR NUME CLUB T FINAL

115 I 17 Popa Cristian CORBV

E 19 Panait  Gheorghe PETRPL

116 I 15 Tamasiu Vlad CSMSB

E 14 Lambru  Eugen PETRPL

117 I 16 Mocanu Adrian CORBV

E 18 Spanu  Tiberiu PETRPL

ORDINE DE START JUNIORI 2 FETE 3000m
NR NUME CLUB T FINAL

118 I 20 Danescu  Alina PETRPL

E 21 Opincariu  Ana Maria PETRPL

ORDINE DE START JUNIORI 3 BAIETI 3000M
NR NUME CLUB T FINAL

119 I 24 Panait  Nicolae PETRPL

E 25 Manescu  Pedro PETRPL



ORDINE DE START COPII 3 BAIETI 300 M
NR NUME CLUB T FINAL

105 I

E 55  Nitu Gabriel Eduard PETRPL

106 I 54 Davidoiu Cristian PETRPL

E 56 Fierar Adrian CSMPL

ORDINE DE START COPII 3 FETE 300 M
NR NUME CLUB T FINAL

107 I 59 Ghinea Cristiana Lorena PETRPL

E 58 Gnandt Andrea CSSSB

108 I 60 Iancu Lavinia PETRPL

E 57 Bericsas Alexandra CSSSB

ORDINE DE START COPII 2 BAIETI 500M
NR NUME CLUB T FINAL

109 I 45 Soloveiu Rares CSSSB

E 48 Soptereanu Fabian PETRLB

110 I 46 Panait Damian PETRLB

E 47 Militaru Razvan PETRLB

ORDINE DE START COPII 2 FETE 500M
NR NUME CLUB T FINAL

111 I

E 49 Loghin Indra PETRLB

112 I 50 Radulescu Ilinca PETRLB

E 52 Hleuca Giulia Alexandra PETRLB

113 I 53Molnar Ana MURESTGM

E 51 Nastasache Andreea PETRLB

ORDINE DE START SENIORI 5000M
NR NUME CLUB T FINAL

114 I 1 Grozea  Claudiu CSUBV

E

115 I 6  Anghel  Valentin CSMPL

E 2  Paraschivoiu Marius CORBV



ORDINE DE START JUNIORI 1 BAIETI 5000M
NR NUME CLUB T FINAL

116 I 13 Tatulescu Bogdan CSUBV

E 12 Oprea  Alexandru CSMPL

ORDINE DE START COPII 1 BAIETI 1000M
NR NUME CLUB T FINAL

117 I 35 Panait Gabriel PETRPL

E 36 Iancovschi Edward PETRPL

118 I 34 Motronea Bogdan CSSSB

E 37 Ciufu Vlad PETRPL

ORDINE DE START COPII 1 FETE 1000M
NR NUME CLUB T FINAL

119 I

E 41 Loghin Andreea PETRPL

120 I 44 Constantinescu Nicolae PETRPL

E 42 Grigore Ioana Octavia PETRPL

121 I 43 Manolache Roxana CORBV

E 40 Zdrenghea Cristina CSSSB

122 I 38 Motronea Stefana CSSSB

E 39 Moldovan Xenia CSSSB



CLASAMENT CUPA ROMANIEI PE CLUBURI

NUME DENUMIRE CLUB PCT CLAS
2  Paraschivoiu Marius CORBV  A.S.C." Corona " Brasov 2

16 Mocanu Adrian CORBV  A.S.C." Corona " Brasov 7

17 Popa Cristian CORBV  A.S.C." Corona " Brasov 2

33 Hogas Mihaela CORBV  A.S.C." Corona " Brasov 5 3
43 Manolache Roxana CORBV  A.S.C." Corona " Brasov 7

TOTAL 23
22 Parnica Andrei CSMBV  C.S. " Municipal " Brasov 6

27 Siko Noemi CSMBV  C.S. " Municipal " Brasov 4 5
TOTAL 10

6  Anghel  Valentin CSMPL  C.S. " Municipal " Ploiesti 4

12 Oprea  Alexandru CSMPL  C.S. " Municipal " Ploiesti 0

56 Fierar Adrian CSMPL  C.S. " Municipal " Ploiesti 4 4
32 Fierar  Andreea CSMPL  C.S. " Municipal " Ploiesti 7

TOTAL 15
15 Tamasiu Vlad CSMSB  C.S. " Municipal " Sibiu 4

TOTAL 4 8
34 Motronea Bogdan CSSSB  C.C.S.Scolar  Sibiu 5

38 Motronea Stefana CSSSB  C.C.S.Scolar  Sibiu 2

39 Moldovan Xenia CSSSB  C.C.S.Scolar  Sibiu 5

40 Zdrenghea Cristina CSSSB  C.C.S.Scolar  Sibiu 4

45 Soloveiu Rares CSSSB  C.C.S.Scolar  Sibiu 2

57 Bericsas Alexandra CSSSB  C.C.S.Scolar  Sibiu 5 2
58 Gnandt Andrea CSSSB  C.C.S.Scolar  Sibiu 2

23 Avram Nicolae CSSSSB  C.C.S.Scolar  Sibiu 1

29 Vasilas  Iulia CSSSSB  C.C.S.Scolar  Sibiu 2

30 Terchila alisia CSSSSB  C.C.S.Scolar  Sibiu 1

TOTAL 29
1 Grozea  Claudiu CSUBV  C.S." Universitatea " Brasov 1

8 Kristo  Katalin CSUBV  C.S." Universitatea " Brasov 4

9 Radu  Cristina CSUBV  C.S." Universitatea " Brasov 2 5
13 Tatulescu Bogdan CSUBV  C.S." Universitatea " Brasov 3

TOTAL 10
4 Babusca  Florin DUNGAL  C.S.M." Dunarea " Galati 0

5 Cornea Alexandru DUNGAL  C.S.M." Dunarea " Galati 0

TOTAL 0 10
53Molnar Ana MURESTGM C.S. Muresul  Tg. Mures 6 7

TOTAL 6
46 Panait Damian PETRLB  C.S. " Petrolul " Ploiesti 3

47 Militaru Razvan PETRLB  C.S. " Petrolul " Ploiesti 5

48 Soptereanu Fabian PETRLB  C.S. " Petrolul " Ploiesti 1

49 Loghin Indra PETRLB  C.S. " Petrolul " Ploiesti 1

50 Radulescu Ilinca PETRLB  C.S. " Petrolul " Ploiesti 3



51 Nastasache Andreea PETRLB  C.S. " Petrolul " Ploiesti 4

52 Hleuca Giulia Alexandra PETRLB  C.S. " Petrolul " Ploiesti 2

14 Lambru  Eugen PETRPL  C.S. " Petrolul " Ploiesti 3

18 Spanu  Tiberiu PETRPL  C.S. " Petrolul " Ploiesti 5

19 Panait  Gheorghe PETRPL  C.S. " Petrolul " Ploiesti 1

20 Danescu  Alina PETRPL  C.S. " Petrolul " Ploiesti 3

21 Opincariu  Ana Maria PETRPL  C.S. " Petrolul " Ploiesti 1

24 Panait  Nicolae PETRPL  C.S. " Petrolul " Ploiesti 3

25 Manescu  Pedro PETRPL  C.S. " Petrolul " Ploiesti 4 1
26 Panaitescu Ciprian Teodor PETRPL  C.S. " Petrolul " Ploiesti 2

31 Margaritaru Elena PETRPL  C.S. " Petrolul " Ploiesti 3

35 Panait Gabriel PETRPL  C.S. " Petrolul " Ploiesti 3

36 Iancovschi Edward PETRPL  C.S. " Petrolul " Ploiesti 3

37 Ciufu Vlad PETRPL  C.S. " Petrolul " Ploiesti 2

41 Loghin Andreea PETRPL  C.S. " Petrolul " Ploiesti 0

42 Grigore Ioana Octavia PETRPL  C.S. " Petrolul " Ploiesti 0

44 Constantinescu Nicolae PETRPL  C.S. " Petrolul " Ploiesti 3

54 Davidoiu Cristian PETRPL  C.S. " Petrolul " Ploiesti 2

55  Nitu Gabriel Eduard PETRPL  C.S. " Petrolul " Ploiesti 1

59 Ghinea Cristiana Lorena PETRPL  C.S. " Petrolul " Ploiesti 1

60 Iancu Lavinia PETRPL  C.S. " Petrolul " Ploiesti 3

47 Panait Damian PETRLB  C.S. " Petrolul " Ploiesti 0

TOTAL 62
3  Moldovan Radu RCMCJ  C.S. RCM Cluj-Napoca 0

TOTAL 0 10
7 Andrei  Cristina SOCPATSB C.S." Societatea de Patinaj " Sibiu 1

TOTAL 1 9



PROTOCOL DIPLOME

SENIORI OPEN SENIOARE OPEN
PROBA
ALLAROUND ALLAROUND

1 6  Anghel  Valentin CSMPL 1 20 Danescu  Alina PETRPL
2 2  Paraschivoiu Marius CORBV 2 8 Kristo  Katalin CSUBV
3 1 Grozea  Claudiu CSUBV 3 9 Radu  Cristina CSUBV

2X500 2X500
1 6  Anghel  Valentin CSMPL 1 8 Kristo  Katalin CSUBV
2 2  Paraschivoiu Marius CORBV 2 20 Danescu  Alina PETRPL
3 16 Mocanu Adrian CORBV 3 9 Radu  Cristina CSUBV

1000 1000
1 2  Paraschivoiu Marius CORBV 1 20 Danescu  Alina PETRPL
2 6  Anghel  Valentin CSMPL 2 8 Kristo  Katalin CSUBV
3 16 Mocanu Adrian CORBV 3 9 Radu  Cristina CSUBV

3000 1500
1 12 Oprea  Alexandru CSMPL 1 20 Danescu  Alina PETRPL
2 6  Anghel  Valentin CSMPL 2 8 Kristo  Katalin CSUBV
3 2  Paraschivoiu Marius CORBV 3 21 Opincariu  Ana Maria PETRPL

5000 3000
1 12 Oprea  Alexandru CSMPL 1 20 Danescu  Alina PETRPL
2 6  Anghel  Valentin CSMPL 2 8 Kristo  Katalin CSUBV
3 1 Grozea  Claudiu CSUBV 3 9 Radu  Cristina CSUBV

1500
1 2  Paraschivoiu Marius CORBV
2 6  Anghel  Valentin CSMPL
3 16 Mocanu Adrian CORBV



CUPA ROMANIEI
CLASAMENT INDIVIDUAL
SENIORI SENIOARE

1 6  Anghel  Valentin CSMPL 1 8 Kristo  Katalin CSUBV
2 2  Paraschivoiu Marius CORBV 2 9 Radu  Cristina CSUBV
3 1 Grozea  Claudiu CSUBV 3 7 Andrei  Cristina SOCPATSB

JUNIORI 1 JUNIOARE1
1 13 Tatulescu Bogdan CSUBV 1
2 2
3 3

JUNIORI 2 JUNIOARE 2
1 16 Mocanu Adrian CORBV 1 20 Danescu  Alina PETRPL
2 18 Spanu  Tiberiu PETRPL 2 21 Opincariu  Ana Maria PETRPL
3 15 Tamasiu Vlad CSMSB 3

JUNIORI 3 JUNIOARE 3
1 22 Parnica Andrei CSMBV 1 32 Fierar  Andreea CSMPL
2 25 Manescu  Pedro PETRPL 2 33 Hogas Mihaela CORBV
3 24 Panait  Nicolae PETRPL 3 27 Siko Noemi CSMBV

COPII 1 B COPII 1 F
1 34 Motronea Bogdan CSSSB 1 43 Manolache Roxana CORBV
2 36 Iancovschi Edward PETRPL 2 39 Moldovan Xenia CSSSB
3 37 Ciufu Vlad PETRPL 3 40 Zdrenghea Cristina CSSSB

COPII 2 F
COPII 2 B 1 53Molnar Ana MURESTGM

1 47 Militaru Razvan PETRLB 2 51 Nastasache Andreea PETRLB
2 46 Panait Damian PETRLB 3 50 Radulescu Ilinca PETRLB
3 45 Soloveiu Rares CSSSB

COPII 3 B COPII 3 B
1 56 Fierar Adrian CSMPL 1 57 Bericsas Alexandra CSSSB
2 54 Davidoiu Cristian PETRPL 2 60 Iancu Lavinia PETRPL
3 55  Nitu Gabriel Eduard PETRPL 3 58 Gnandt Andrea CSSSB



CAMPIONATUL NATIONAL SENIORI OPEN

Type of Allround 
Championship: 60

name CLUB T500 rk diff T3000 rk points rk diff T1500 rk points rk Q rk' diff T5000 rk final pts rk
1 1 Grozea  Claudiu CSUBV 0.41.36 9 11.82 4.23.12 4 85.213     5 26.88 2.03.55 4 126.396   4 Q 4 65.17 7.52.13 3 173.609   3
2 2  Paraschivoiu Marius CORBV 0.37.74 2 0.96 4.21.00 3 81.240     2 3.05 1.56.77 1 120.163   2 Q 2 2.84 8.09.80 5 169.143   2
3 3  Moldovan Radu RCMCJ 0.42.91 15 16.47
4 4 Babusca  Florin DUNGAL 0.42.60 14 15.54
5 5 Cornea Alexandru DUNGAL 0.40.24 7 8.46
6 6  Anghel  Valentin CSMPL 0.37.42 1 0.00 4.19.88 2 80.733     1 0.00 1.57.44 2 119.879   1 Q 1 0.00 7.39.33 2 165.812   1
7 12 Oprea  Alexandru CSMPL 0.39.20 5 5.34 4.16.21 1 81.901     3 7.01 7.33.02 1
8 13 Tatulescu Bogdan CSUBV 0.42.38 13 14.88 4.29.15 5 87.238     7 39.03 2.08.08 8 129.931   6 Q 6 100.52 7.58.13 4 177.744   4
9 14 Lambru  Eugen PETRPL 0.43.18 16 17.28 4.39.93 8 89.835     9 54.62 2.09.60 11 133.035   8 Q 8 131.56 8

10 15 Tamasiu Vlad CSMSB 0.40.92 8 10.50 4.47.51 9 88.838     8 48.63 2.09.03 10 131.848   7 Q 7 119.69 7
11 16 Mocanu Adrian CORBV 0.38.39 3 2.91 4.30.03 6 83.395     4 15.98 2.00.54 3 123.575   3 Q 3 36.96 5
12 17 Popa Cristian CORBV 0.42.10 12 14.04 4.56.81 10 91.568     10 65.01 2.17.22 12 137.308   9 Q 9 174.29 9
13 18 Spanu  Tiberiu PETRPL 0.39.12 4 5.10 4.37.43 7 85.358     6 27.75 2.05.08 5 127.051   5 Q 5 71.72 6
14 19 Panait  Gheorghe PETRPL 0.48.63 19 33.63 5.39.31 11 105.181   11 146.69 2.32.80 15 156.114   10 Q 10 362.35 10
15 22 Parnica Andrei CSMBV 0.39.82 6 7.20 2.05.61 6
16 23 Avram Nicolae CSSSSB 0.47.88 18 31.38 2.32.48 14
17 24 Panait  Nicolae PETRPL 0.42.05 11 13.89 2.07.05 7
18 25 Manescu  Pedro PETRPL 0.41.53 10 12.33 2.08.36 9
19 26 Panaitescu Ciprian TeodorPETRPL 0.43.86 17 19.32 2.20.15 13
20 34 Motronea Bogdan CSSSB 0.50.80 22 40.14
21 35 Panait Gabriel PETRPL 0.51.31 23 41.67
22 36 Iancovschi Edward PETRPL 0.50.55 21 39.39
23 37 Ciufu Vlad PETRPL 0.50.48 20 39.18

SENIORI Number of skaters at the 
longest distance:

in
de

x

SMALL combination: 500-3000-1500-
5000 Championship info:

ARBITRU PRINCIPAL



CAMPIONATUL NATIONAL SENIORI OPEN

ARBITRU PRINCIPAL



CAMPIONATUL NATIONAL SENIORI OPEN

Type of Allround 
Championship: 60

name CLUB T500 rk diff T500 (2) rk points rk diff T1000 rk points rk Q rk'
1 1 Grozea  Claudiu CSUBV 0.41.36 9 11.82 1.18.62 5
2 2  Paraschivoiu Marius CORBV 0.37.74 2 0.96 0.37.13 1 74.870     2 1.44 1.14.88 1 99.830     1 Q 1 0.00 1
3 3  Moldovan Radu RCMCJ 0.42.91 15 16.47
4 4 Babusca  Florin DUNGAL 0.42.60 14 15.54 0.45.92 15 88.520     15 83.34
5 5 Cornea Alexandru DUNGAL 0.40.24 7 8.46 0.40.12 7 80.360     7 34.38
6 6  Anghel  Valentin CSMPL 0.37.42 1 0.00 0.37.21 2 74.630     1 0.00 1.15.87 2 99.920     2 Q 2 0.90 2
7 12 Oprea  Alexandru CSMPL 0.39.20 5 5.34 0.39.03 4 78.230     5 21.60 1.17.06 4 103.916   4 Q 4 40.86 4
8 13 Tatulescu Bogdan CSUBV 0.42.38 13 14.88 0.41.93 11 84.310     12 58.08 1.22.35 9 111.760   9 Q 9 119.30 9
9 14 Lambru  Eugen PETRPL 0.43.18 16 17.28 0.43.14 13 86.320     13 70.14 1.24.82 11 114.593   11 Q 11 147.63 11

10 15 Tamasiu Vlad CSMSB 0.40.92 8 10.50 0.40.82 8 81.740     8 42.66 1.22.22 8 109.146   7 Q 7 93.16 7
11 16 Mocanu Adrian CORBV 0.38.39 3 2.91 0.38.32 3 76.710     3 12.48 1.17.03 3 102.386   3 Q 3 25.56 3
12 17 Popa Cristian CORBV 0.42.10 12 14.04 0.41.96 12 84.060     11 56.58 1.27.15 12 113.110   10 Q 10 132.80 10
13 18 Spanu  Tiberiu PETRPL 0.39.12 4 5.10 0.39.03 4 78.150     4 21.12 1.18.85 6 104.433   5 Q 5 46.03 5
14 19 Panait  Gheorghe PETRPL 0.48.63 19 33.63 0.48.08 17 96.710     17 132.48 1.38.67 15 129.600   15 Q 15 297.70 15
15 22 Parnica Andrei CSMBV 0.39.82 6 7.20 0.39.61 6 79.430     6 28.80 1.20.08 7 106.123   6 Q 6 62.93 6
16 23 Avram Nicolae CSSSSB 0.47.88 18 31.38 0.48.00 16 95.880     16 127.50 1.37.60 14 128.413   14 Q 14 285.83 14
17 24 Panait  Nicolae PETRPL 0.42.05 11 13.89 0.41.50 10 83.550     10 53.52 1.50.86 20 120.503   13 Q 13 206.73 13
18 25 Manescu  Pedro PETRPL 0.41.53 10 12.33 0.41.32 9 82.850     9 49.32 1.22.57 10 110.373   8 Q 8 105.43 8
19 26 Panaitescu Ciprian TeodorPETRPL 0.43.86 17 19.32 0.44.38 14 88.240     14 81.66 1.29.57 13 118.096   12 Q 12 182.66 12
20 34 Motronea Bogdan CSSSB 0.50.80 22 40.14 0.49.92 18 100.720   18 156.54 1.42.41 16 134.856   16 Q 16 350.26 16
21 35 Panait Gabriel PETRPL 0.51.31 23 41.67 0.51.80 21 103.110   21 170.88 1.43.93 17 137.753   19 Q 19 379.23 19
22 36 Iancovschi Edward PETRPL 0.50.55 21 39.39 0.50.23 19 100.780   19 156.90 1.45.60 18 135.980   17 Q 17 361.50 17
23 37 Ciufu Vlad PETRPL 0.50.48 20 39.18 0.50.98 20 101.460   20 160.98 1.47.21 19 137.196   18 Q 18 373.66 18

SENIORI 2X500 1000 Number of skaters at the 
longest distance:

in
de

x

SMALL combination: 500-500-1000 Championship info:

ARBITRU PRINCIPAL



CAMPIONATUL NATIONAL SENIORI OPEN

ARBITRU PRINCIPAL



CAMPIONATUL NATIONAL SENIORI OPEN

Type of Allround 
Championship: 60

name CLUB T500 rk diff T1000 rk points rk diff T1500 rk points rk Q rk' diff T3000 rk final pts rk
1 7 Andrei  Cristina SOCPATSB 0.46.75 6 9.81 1.34.65 6 94.075     6 44.28 2.30.02 6 144.081   6 Q 6 135.56 5.39.31 5 200.632   5
2 8 Kristo  Katalin CSUBV 0.43.48 1 0.00 1.26.68 2 86.820     2 0.75 2.13.43 2 131.296   2 Q 2 7.71 4.55.76 2 180.589   2
3 9 Radu  Cristina CSUBV 0.43.81 3 0.99 1.27.82 3 87.720     3 6.15 2.20.29 4 134.483   4 Q 4 39.58 5.00.30 3 184.533   3
4 20 Danescu  Alina PETRPL 0.43.75 2 0.81 1.25.89 1 86.695     1 0.00 2.11.49 1 130.525   1 Q 1 0.00 4.46.29 1 178.240   1
5 21 Opincariu  Ana Maria PETRPL 0.44.16 4 2.04 1.28.50 4 88.410     4 10.29 2.17.39 3 134.206   3 Q 3 36.81 5.03.10 4 184.722   4
6 27 Siko Noemi CSMBV 0.48.29 8 14.43 1.42.13 10 99.355     8 75.96 2.33.04 7 150.368   8 Q 8 198.43 8

8 29 Vasilas  Iulia CSSSSB 0.50.36 13 20.64 1.41.55 9 101.135   11 86.64 2.40.05 10 154.485   10 Q 10 239.60 10
9 30 Terchila Alisa CSSSSB 0.52.06 14 25.74 1.43.12 12 103.620   14 101.55 2.41.65 11 157.503   11 Q 11 269.78 11

10 31 Margaritaru Elena PETRPL 0.49.15 9 17.01 1.42.13 10 100.215   10 81.12 2.37.73 9 152.791   9 Q 9 222.66 9
11 32 Fierar  Andreea CSMPL 0.46.53 5 9.15 1.33.09 5 93.075     5 38.28 2.23.25 5 140.825   5 Q 5 103.00 6
12 33 Hogas Mihaela CORBV 0.47.33 7 11.55 1.36.43 7 95.545     7 53.10 2.34.45 8 147.028   7 Q 7 165.03 7
13 38 Motronea Stefana CSSSB 0.49.44 10 17.88 1.41.08 8 99.980     9 79.71
14 39 Moldovan Xenia CSSSB 0.50.07 11 19.77 1.46.93 15 103.535   13 101.04
15 40 Zdrenghea Cristina CSSSB 0.52.84 15 28.08 1.46.89 14 106.285   15 117.54
16 41 Loghin Andreea PETRPL 0.56.14 17 37.98
17 42 Grigore Ioana OctaviaPETRPL 1.14.76 18 93.84 2.17.87 17 143.695   17 342.00
18 43 Manolache Roxana CORBV 0.50.12 12 19.92 1.43.31 13 101.775   12 90.48
19 44 Constantinescu NicolaePETRPL 0.53.78 16 30.90 1.56.82 16 112.190   16 152.97

SENIOARE Number of skaters at the 
longest distance:

in
de

x

SMALL combination: 500-1000-1500-
3000 Championship info:

ARBITRU PRINCIPAL



CAMPIONATUL NATIONAL SENIORI OPEN

Type of Allround 
Championship: 60

name CLUB T500 rk diff T500 (2) rk points rk
1 7 Andrei  Cristina SOCPATSB 0.46.75 6 9.81 0.46.45 6 93.200     6 39.42
2 8 Kristo  Katalin CSUBV 0.43.48 1 0.00 0.43.15 1 86.630     1 0.00
3 9 Radu  Cristina CSUBV 0.43.81 3 0.99 0.44.23 4 88.040     3 8.46
4 20 Danescu  Alina PETRPL 0.43.75 2 0.81 0.44.13 3 87.880     2 7.50
5 21 Opincariu  Ana Maria PETRPL 0.44.16 4 2.04 0.43.91 2 88.070     4 8.64
6 27 Siko Noemi CSMBV 0.48.29 8 14.43 0.47.89 8 96.180     8 57.30

8 29 Vasilas  Iulia CSSSSB 0.50.36 13 20.64 0.50.58 12 100.940   13 85.86
9 30 Terchila Alisa CSSSSB 0.52.06 14 25.74 0.51.68 14 103.740   14 102.66

10 31 Margaritaru Elena PETRPL 0.49.15 9 17.01 0.49.17 9 98.320     9 70.14
11 32 Fierar  Andreea CSMPL 0.46.53 5 9.15 0.46.40 5 92.930     5 37.80
12 33 Hogas Mihaela CORBV 0.47.33 7 11.55 0.46.87 7 94.200     7 45.42
13 38 Motronea Stefana CSSSB 0.49.44 10 17.88 0.50.88 13 100.320   12 82.14
14 39 Moldovan Xenia CSSSB 0.50.07 11 19.77 0.49.67 11 99.740     10 78.66
15 40 Zdrenghea Cristina CSSSB 0.52.84 15 28.08 0.52.17 15 105.010   15 110.28
16 41 Loghin Andreea PETRPL 0.56.14 17 37.98 0.54.62 17 110.760   17 144.78
17 42 Grigore Ioana OctaviaPETRPL 1.14.76 18 93.84 0.58.09 18 132.850   18 277.32
18 43 Manolache Roxana CORBV 0.50.12 12 19.92 0.49.63 10 99.750     11 78.72
19 44 Constantinescu NicolaePETRPL 0.53.78 16 30.90 0.54.21 16 107.990   16 128.16

SENIOARE 2X500 Number of skaters at the 
longest distance:

in
de

x

SMALL combination: 500-500-1000 Championship info:

ARBITRU PRINCIPAL



CAMPIONATUL NATIONAL SENIORI OPEN

ARBITRU PRINCIPAL



CUPA ROMANIEI 

Type of Allround 
Championship: 60

name CLUB T500 rk diff T3000 rk points rk diff T1500 rk points rk Q rk' diff T5000 rk final pts rk
1 1 Grozea  Claudiu CSUBV 0.41.36 4 11.82 4.23.12 3 85.213     3 26.88 2.03.55 3 126.396   3 Q 3 65.17 7.52.13 2 173.609   3
2 2  Paraschivoiu Marius CORBV 0.37.74 2 0.96 4.21.00 2 81.240     2 3.05 1.56.77 1 120.163   2 Q 2 2.84 8.09.80 3 169.143   2
3 3  Moldovan Radu RCMCJ 0.42.91 6 16.47
4 4 Babusca  Florin DUNGAL 0.42.60 5 15.54
5 5 Cornea Alexandru DUNGAL 0.40.24 3 8.46
6 6  Anghel  Valentin CSMPL 0.37.42 1 0.00 4.19.88 1 80.733     1 0.00 1.57.44 2 119.879   1 Q 1 0.00 7.39.33 1 165.812   1

SENIORI Number of skaters at the 
longest distance:

in
de

x

SMALL combination: 500-3000-1500-
5000 Championship info:

ARBITRU PRINCIPAL



CUPA ROMANIEI 

Type of Allround 
Championship: 60

name CLUB T500 rk diff T1000 rk points rk diff T1500 rk points rk Q rk' diff T3000 rk final pts rk
1 7 Andrei  Cristina SOCPATSB 0.46.75 3 9.81 1.34.65 3 94.075     3 43.53 2.30.02 3 144.081   3 Q 3 127.85 5.23.86 3 198.057   3
2 8 Kristo  Katalin CSUBV 0.43.48 1 0.00 1.26.68 1 86.820     1 0.00 2.13.43 1 131.296   1 Q 1 0.00 4.55.76 1 180.589   1
3 9 Radu  Cristina CSUBV 0.43.81 2 0.99 1.27.82 2 87.720     2 5.40 2.20.29 2 134.483   2 Q 2 31.87 5.00.30 2 184.533   2

SENIOARE Number of skaters at the 
longest distance:

in
de

x

SMALL combination: 500-1000-1500-
3000 Championship info:

ARBITRU PRINCIPAL



CUPA ROMANIEI 

Type of Allround 
Championship: 60

name CLUB T500 rk diff T3000 rk points rk diff T1500 rk points rk Q rk' diff T5000 rk final pts rk
1 12 Oprea  Alexandru CSMPL 0.39.20 1 0.00 4.16.21 1 81.901     1 0.00 7.33.02 1
2 13 Tatulescu Bogdan CSUBV 0.42.38 2 9.54 4.29.15 2 87.238     2 32.03 2.08.08 1 129.931   1 Q 1 0.00 7.58.13 2 177.744   1

JUNIORI I BAIETI Number of skaters at the 
longest distance:

in
de

x

SMALL combination: 500-3000-1500-
5000 Championship info:

ARBITRU PRINCIPAL



CUPA ROMANIEI 

Type of Allround 
Championship: 60

name CLUB T500 rk diff T1000 rk points rk diff T1500 rk points rk Q rk' diff T3000 rk final pts rk
1 14 Lambru  Eugen PETRPL 0.43.18 5 14.37 1.24.82 4 85.590     4 52.11 2.09.60 4 128.790   4 Q 4 117.05 4.39.93 3 175.445   4
2 15 Tamasiu Vlad CSMSB 0.40.92 3 7.59 1.22.22 3 82.030     3 30.75 2.09.03 3 125.040   3 Q 3 79.55 4.47.51 4 172.958   3
3 16 Mocanu Adrian CORBV 0.38.39 1 0.00 1.17.03 1 76.905     1 0.00 2.00.54 1 117.085   1 Q 1 0.00 4.30.03 1 162.090   1
4 17 Popa Cristian CORBV 0.42.10 4 11.13 1.27.15 5 85.675     5 52.62 2.17.22 5 131.415   5 Q 5 143.30 4.56.81 5 180.883   5
5 18 Spanu  Tiberiu PETRPL 0.39.12 2 2.19 1.18.85 2 78.545     2 9.84 2.05.08 2 120.238   2 Q 2 31.53 4.37.43 2 166.476   2
6 19 Panait  Gheorghe PETRPL 0.48.63 6 30.72 1.38.67 6 97.965     6 126.36 2.32.80 6 148.898   6 Q 6 318.13 5.39.31 6 205.449   6

JUNIORI II BAIETI Number of skaters at the 
longest distance:

in
de

x

SMALL combination: 500-1000-1500-
3000 Championship info:

ARBITRU PRINCIPAL



CUPA ROMANIEI 

Type of Allround 
Championship: 60

name CLUB T500 rk diff T1000 rk points rk diff T1500 rk points rk Q rk' diff T3000 rk final pts rk
1 20 Danescu  Alina PETRPL 0.43.75 1 0.00 1.25.89 1 86.695     1 0.00 2.11.49 1 130.525   1 Q 1 0.00 4.46.29 1 178.240   1
2 21 Opincariu  Ana Maria PETRPL 0.44.16 2 1.23 1.28.50 2 88.410     2 10.29 2.17.39 2 134.206   2 Q 2 36.81 5.03.10 2 184.722   2

JUNIORI II FETE Number of skaters at the 
longest distance:

in
de

x

SMALL combination: 500-1000-1500-
3000 Championship info:

ARBITRU PRINCIPAL



CUPA ROMANIEI 

Type of Allround 
Championship: 60

name CLUB T500 rk T1000 rk points rk T500 rk points rk Q rk' T1500 rk final pts rk 2X500 RK
1 22 Parnica Andrei CSMBV 0.39.82 1 1.20.08 1 79.860     1 0.39.61 1 119.470   1 Q 1 2.05.61 1 161.340   1 79.43 1
2 23 Avram Nicolae CSSSSB 0.47.88 5 1.37.60 4 96.680     4 0.48.00 5 144.680   5 Q 5 2.32.48 5 195.506   5 95.88 5
3 24 Panait  Nicolae PETRPL 0.42.05 3 1.50.86 5 97.480     5 0.41.50 3 138.980   4 Q 4 2.07.05 2 181.330   4 83.55 3
4 25 Manescu  Pedro PETRPL 0.41.53 2 1.22.57 2 82.815     2 0.41.32 2 124.135   2 Q 2 2.08.36 3 166.921   2 82.85 2
5 26 Panaitescu Ciprian Teodor PETRPL 0.43.86 4 1.29.57 3 88.645     3 0.44.38 4 133.025   3 Q 3 2.20.15 4 179.741   3 88.24 4

JUNIORI III 
BAIETI

Number of skaters at the 
longest distance:

in
de

x

SMALL combination: 500-1000-
500-1500

Championship 
info:

ARBITRU PRINCIPAL



CUPA ROMANIEI 

Type of Allround 
Championship: 60

name CLUB T500 rk T1000 rk points rk T500 rk points rk Q rk' T1500 rk final pts rk 2X500 RK
1 27 Siko Noemi CSMBV 0.48.29 3 1.42.13 4 99.355     3 0.47.89 3 147.245   3 Q 3 2.33.04 2 198.258   3 96.18 3

3 29 Vasilas  Iulia CSSSSB 0.50.36 5 1.41.55 3 101.135   5 0.50.58 5 151.715   5 Q 5 2.40.05 5 205.065   5 100.94 5
4 30 Terchila Alisa CSSSSB 0.52.06 6 1.43.12 6 103.620   6 0.51.68 6 155.300   6 Q 6 2.41.65 6 209.183   6 103.74 6
5 31 Margaritaru Elena PETRPL 0.49.15 4 1.42.13 4 100.215   4 0.49.17 4 149.385   4 Q 4 2.37.73 4 201.961   4 98.32 4
6 32 Fierar  Andreea CSMPL 0.46.53 1 1.33.09 1 93.075     1 0.46.40 1 139.475   1 Q 1 2.23.25 1 187.225   1 92.93 1
7 33 Hogas Mihaela CORBV 0.47.33 2 1.36.43 2 95.545     2 0.46.87 2 142.415   2 Q 2 2.34.45 3 193.898   2 94.2 2

JUNIORI III FETE Number of skaters at the 
longest distance:

in
de

x

SMALL combination: 500-1000-
500-1500

Championship 
info:



CUPA ROMANIEI 

Type of Allround 
Championship: 60

name CLUB T500 rk T1000 rk points rk T500 rk points rk Q rk' T1000 rk final pts rk 2x500 RK 2x1000 RK
1 34 Motronea Bogdan CSSSB 0.50.80 3 1.42.87 1 102.235   2 0.49.92 1 152.155   1 Q 1 1.42.41 1 203.360   1 100.72 1 102.64 1
2 35 Panait Gabriel PETRPL 0.51.31 4 1.44.11 3 103.365   4 0.51.80 4 155.165   4 Q 4 1.43.93 2 207.130   4 103.11 4 104.02 2
3 36 Iancovschi Edward PETRPL 0.50.55 2 1.44.50 4 102.800   3 0.50.23 2 153.030   3 Q 3 1.45.60 3 205.830   2 100.78 2 105.05 3
4 37 Ciufu Vlad PETRPL 0.50.48 1 1.43.05 2 102.005   1 0.50.98 3 152.985   2 Q 2 1.47.21 4 206.590   3 101.46 3 105.13 4

COPII I BAIETI Number of skaters at the 
longest distance:

in
de

x

SMALL combination: 500-1000-
500-1000

Championship 
info:

ARBITRU PRINCIPAL



CUPA ROMANIEI 

ARBITRU PRINCIPAL



CUPA ROMANIEI 

Type of Allround 
Championship: 16

name nat T500 rk T1000 rk points rk T500 rk points rk Q rk' T1000 rk final pts rk 2x500 RK 2x1000 RK
1 38 Motronea Stefana CSSSB 0.49.44 1 1.41.08 1 99.980     1 0.50.88 3 150.860   1 Q 1 2.12.96 6 217.340   4 100.32 3 117.02 5
2 39 Moldovan Xenia CSSSB 0.50.07 2 1.46.93 4 103.535   3 0.49.67 2 153.205   3 Q 3 1.49.82 2 208.115   2 99.74 1 108.375 2
3 40 Zdrenghea Cristina CSSSB 0.52.84 4 1.46.89 3 106.285   4 0.52.17 4 158.455   4 Q 4 1.50.76 3 213.835   3 105.01 4 108.825 3
4 41 Loghin Andreea PETRPL 0.56.14 6 0.54.62 6 1.58.86 5 110.76 6
5 42 Grigore Ioana OctaviaPETRPL 1.14.76 7 2.17.87 6 143.695   6 0.58.09 7 201.785   6 Q 6 2.14.94 7 269.255   6 132.85 7 136.405 6
6 43 Manolache Roxana CORBV 0.50.12 3 1.43.31 2 101.775   2 0.49.63 1 151.405   2 Q 2 1.44.74 1 203.775   1 99.75 2 104.025 1
7 44 Constantinescu NicolaePETRPL 0.53.78 5 1.56.82 5 112.190   5 0.54.21 5 166.400   5 Q 5 1.54.23 4 223.515   5 107.99 5 115.525 4

COPII I FETE Number of skaters at the 
longest distance:

in
de

x

SMALL combination: 500-1000-
500-1000

Championship 
info:

ARBITRU PRINCIPAL



CUPA ROMANIEI 

Type of Allround 
Championship: 60

name CLUB T300 rk T500 rk points rk T300 rk points rk Q rk' T500 rk final pts rk 2x300 RK 2x500 RK
1 45 Soloveiu Rares CSSSB 0.34.32 3 0.56.38 3 90.700     3 0.34.33 3 125.030   3 Q 3 0.56.56 3 181.590   3 68.65 3 112.94 3
2 46 Panait Damian PETRLB 0.34.22 2 0.55.71 2 89.930     2 0.33.71 2 123.640   2 Q 2 0.54.43 2 178.070   2 67.93 2 110.14 2
3 47 Militaru Razvan PETRLB 0.33.11 1 0.52.09 1 85.200     1 0.31.85 1 117.050   1 Q 1 0.51.98 1 169.030   1 64.96 1 104.07 1
4 48 Soptereanu Fabian PETRLB 0.48.56 4 0.58.83 4 107.390   4 0.36.18 4 143.570   4 Q 4 0.59.08 4 202.650   4 84.74 4 117.91 4

COPII II BAIETI Number of skaters at the 
longest distance:

in
de

x

SMALL combination: 300-500-300-
500

Championship 
info:

ARBITRU PRINCIPAL



CUPA ROMANIEI 

Type of Allround 
Championship: 60

name CLUB T300 rk T500 rk points rk T300 rk points rk Q rk' T500 rk final pts rk 2x300 RK 2x500 RK
1 49 Loghin Indra PETRLB 0.44.00 5 0.56.78 3 100.780   4 0.47.28 5 148.060   5 Q 5 0.59.60 4 207.660   5 91.28 5 116.38 3
2 50 Radulescu Ilinca PETRLB 0.36.77 4 0.57.42 4 94.190     3 0.36.65 4 130.840   3 Q 3 0.56.77 2 187.610   3 73.42 4 114.19 2
3 51 Nastasache Andreea PETRLB 0.33.64 2 0.52.23 2 85.870     2 0.32.35 1 118.220   2 Q 2 1.05.75 5 183.970   2 65.99 2 117.98 4
4 52 Hleuca Giulia AlexandraPETRLB 0.35.24 3 1.08.00 5 103.240   5 0.36.43 3 139.670   4 Q 4 0.58.14 3 197.810   4 71.67 3 126.14 5
5 53Molnar Ana MURESTGM 0.32.37 1 0.51.01 1 83.380     1 0.32.40 2 115.780   1 Q 1 0.52.54 1 168.320   1 64.77 1 103.55 1

COPII II FETEI Number of skaters at the 
longest distance:

in
de

x

SMALL combination: 300-500-300-
500

Championship 
info:

ARBITRU PRINCIPAL



CUPA ROMANIEI 

Type of Allround 
Championship: 60

name CLUB T100 rk T300 rk points rk T100 rk points rk Q rk' T300 rk final pts rk 2x100 RK 2x300 RK
1 54 Davidoiu Cristian PETRPL 0.14.50 2 0.38.55 2 53.050     2 0.14.85 3 67.900     2 Q 2 0.38.08 2 105.980   2 29.35 3 76.63 2
2 55  Nitu Gabriel Eduard PETRPL 0.14.98 3 0.38.88 3 53.860     3 0.14.28 2 68.140     3 Q 3 0.38.44 3 106.580   3 29.26 2 77.32 3
3 56 Fierar Adrian CSMPL 0.13.99 1 0.34.24 1 48.230     1 0.13.87 1 62.100     1 Q 1 0.34.13 1 96.230     1 27.86 1 68.37 1

COPII III BAIETI Number of skaters at the 
longest distance:

in
de

x

SMALL combination: 100-300-100-
300

Championship 
info:

ARBITRU PRINCIPAL



CUPA ROMANIEI 

Type of Allround 
Championship: 60

name CLUB T100 rk T300 rk points rk T100 rk points rk Q rk' T300 rk final pts rk 2x100 RK 2x300 RK
1 57 Bericsas Alexandra CSSSB 0.14.27 1 0.37.40 1 51.670     1 0.14.04 1 65.710     1 Q 1 0.37.34 1 103.050   1 28.31 1 74.74 1
2 58 Gnandt Andrea CSSSB 0.14.93 3 0.38.15 3 53.080     3 0.15.98 4 69.060     3 Q 3 0.39.40 3 108.460   3 30.91 3 77.55 3
3 59 Ghinea Cristiana LorenaPETRPL 0.16.21 4 0.43.10 4 59.310     4 0.15.72 3 75.030     4 Q 4 0.40.98 4 116.010   4 31.93 4 84.08 4
4 60 Iancu Lavinia PETRPL 0.14,45 2 0.37.73 2 52.180     2 0.14.09 2 66.270     2 Q 2 0.37.56 2 103.830   2 28.54 2 75.29 2

COPII III FETEI Number of skaters at the 
longest distance:

in
de

x

SMALL combination: 100-300-100-
300

Championship 
info:

ARBITRU PRINCIPAL


